
20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Weil, Florian
High Master

SLG Wetterau e.V.

299

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 13 13 3 1 0 0 0 295
3 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 11 14 5 0 0 0 0 295
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
6 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
7 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
8 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 1 20 6 3 0 0 0 288
9 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 6 18 3 2 0 0 270

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295
2 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 10 13 5 2 0 0 0 291
3 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
4 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 2 14 12 2 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Friedrich, Beate 52567 SLG Team Shooters Corner e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
2 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
3 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 3 14 12 0 1 0 0 285
4 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 8 9 10 3 0 0 0 284
5 Beckmann, Susanne 42922 SLG Team Shooters Corner e.V. 3 10 8 7 0 1 0 264

AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 4 15 11 0 0 0 0 289

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
3 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 7 14 5 4 0 0 0 287
4 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
6 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 7 11 8 4 0 0 0 284
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284
8 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 5 11 11 3 0 0 0 283
9 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 7 8 11 4 0 0 0 281

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 4 9 15 0 2 0 0 279
11 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 4 10 11 4 1 0 0 278
12 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 1 10 15 4 0 0 0 277
13 Beckmann, Achim 30024 SLG Team Shooters Corner e.V. 2 11 11 3 2 1 0 273
14 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 5 7 12 3 3 0 0 273
15 Hermann, Benjamin 63207 SLG Wetterau e.V. 4 10 12 3 0 0 0 272
16 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 2 9 11 6 2 0 0 271
17 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 12 11 2 0 0 0 265

AW Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 8 13 6 0 0 0 275

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 16 5 9 0 0 0 0 291
2 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 3 13 10 4 0 0 0 282
3 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

4 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 5 6 16 3 0 0 0 278
5 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 2 8 16 3 0 1 0 274
6 Dohrmann, Kevin 64133 SLG Wetterau e.V. 4 9 8 8 1 0 0 273
7 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 4 8 13 2 1 2 0 272
8 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 4 8 10 6 2 0 0 272
9 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 1 5 19 5 0 0 0 271

10 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 9 11 6 1 1 0 270
11 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 4 5 14 6 0 1 0 270
12 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 11 8 7 2 1 0 268
13 Schwalm, Marcel 42281 SLG Gelnhaar e.V. 1 9 11 6 3 0 0 268
14 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 2 8 13 2 4 1 0 267
15 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 3 7 11 6 2 1 0 267
16 Becker, Elzbieta 63292 SLG Limes Wetterau e.V. 1 6 15 5 3 0 0 266
17 Gemmer, Jens 23609 SLG Ohmtal 2 9 10 4 3 2 0 265
18 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 1 6 15 4 4 0 0 265
19 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 2 6 16 4 1 0 0 263
20 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3 9 14 1 0 1 0 260
21 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 6 13 5 5 1 0 258
22 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 1 6 9 10 1 3 0 256
23 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 2 5 10 10 2 0 0 254
24 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 4 6 8 6 3 2 0 253
25 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 3 11 12 0 3 0 253
26 Nolte, Michael 66094 SLG Wetterau e.V. 0 7 12 5 3 2 0 251
27 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 4 5 8 5 6 1 0 250
28 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 0 8 10 5 3 3 0 249
29 Seck, Isolde 59645 SLG Oberlahn 4 3 9 5 4 4 0 243
30 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 2 13 9 4 1 0 243
31 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 0 7 5 9 6 2 0 241
32 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau e.V. 2 0 10 8 7 3 0 241
33 Wagner, Simon 54580 SLG Taunus e.V. 0 1 16 3 7 1 0 233
34 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 2 5 12 5 2 0 0 232
35 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0 4 6 11 6 1 0 230
36 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 2 5 9 8 2 0 0 229
37 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 1 1 11 6 5 3 1 225
38 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 0 0 4 11 10 5 0 224
39 Diels, Sebastian 64282 SLG Taunus e.V. 0 4 10 5 5 2 1 222
40 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 0 4 11 7 3 0 0 216
41 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 2 3 6 5 6 3 1 209
42 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 1 3 5 8 4 3 0 195
43 Richmond, Steven 55670 SLG Amania e.V. 0 5 7 7 1 1 0 182
44 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 0 0 2 11 4 5 0 164

AW Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 0 4 7 11 7 0 0 240

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kreusch, Andreas 66985 SLG Limes Wetterau e.V. 6 8 12 3 1 0 0 279
2 Beyer, Daniel 67476 SLG Sportshooter e.V. 5 8 13 1 2 1 0 275
3 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 2 10 10 7 1 0 0 273
4 Westphal, Tobias 57049 SLG Wetterau e.V. 4 7 11 8 0 0 0 273
5 Holste, Nils Olav 53099 SLG Limes Wetterau e.V. 0 11 13 4 1 1 0 272
6 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar e.V. 4 7 13 3 3 0 0 272
7 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 3 9 9 7 2 0 0 271
8 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 3 5 17 4 0 1 0 271
9 Staubach, Oliver 67466 SLG Wetterau e.V. 4 4 14 6 2 0 0 268

10 Schwabe, Christian 66813 SLG Limes Wetterau e.V. 1 4 20 3 2 0 0 268
11 Stock, Valentin 66032 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 10 11 6 1 2 0 266
12 Regir, Konstantin 68244 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 3 3 14 8 2 0 0 264
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

13 Kreppenhofer, Peer 66659 SLG Wetterau e.V. 4 9 10 3 1 2 0 263
14 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 3 6 10 8 2 0 0 258
15 Favaro, Marco 45229 SLG Taunus e.V. 3 5 5 12 4 1 0 255
16 Leis, Marcel 59873 SLG Taunus e.V. 1 3 10 7 6 3 0 246
17 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 0 3 11 6 9 0 0 240
18 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 2 2 5 11 5 3 0 226
19 Eichhorn, Holger 65227 SLG Wetterau e.V. 0 1 4 6 2 5 6 168
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau Team Vector Optics 1 886
Grein, Thomas 22564 295
Janotta, Daniel 47464 292
Josten, Andreas 49728 292
Weil, Florian 47094 299

2 SLG Diez 1 885
Emmel, Markus 24533 295
Herbst, Ralf 22630 294
Paul, Bernhard 39208 296
Schäfer, Mike 3653 292

3 SLG Sportshooter 1 868
Latyshev, Andrey 59749 278
Müller, Kai Eric 60362 295
Plevnik, Nenad 62544 284
Voigt, Oliver 56562 289

4 SLG Team Shooters Corner 2 861
Derlet, Klaus Dieter 54596 279
Friedrich, Beate 52567 295
Semrau, Klaus Dieter 21186 287

5 SLG Wetterau 2 849
Boll, Rainer 64126 293
Garmasch, Sergej 57918 265
Hermann, Benjamin 63207 272
Wiedekind, Jürgen 59777 284

6 SLG Sportshooter 2 831
Beyer, Daniel 67476 275
Herlekowsky, Holger 48933 285
Messina, Carmelo 63894 271
Weingärtner, Andreas 52943 267

7 SLG Wilhelm Tell 825
Geisler, Frank 18030 284
Justus, Sibille 40329 283
Schraub, Markus 39859 258

8 SLG Limes Wetterau 811
Becker, Elzbieta 63292 266
Dylla, Marco 54128 272
Leitner, Jan 60195 273

9 SLG Wetterau 3 807
Staubach, Oliver 67466 268
Walter, Sven 63310 253
Werner, Steven 47755 285
Wilhelm, Alexander 63780 254

10 SLG Wetterau 4 806
Cech, Christian 49533 260
Dittrich, Christian 67988 229
Dohrmann, Kevin 64133 273
Westphal, Tobias 57049 273

11 SLG Diez 2 800
Beyer, Ralf 6138 270
Jeenel, Christoph 60232 287
Jeenel, Michael 61538 243
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Wetterau 5 796
Eichhorn, Holger 65227 168
Göhringer, Patrick 43178 273
Kratz, Harald Mathias 55284 272
Nolte, Michael 66094 251

13 SLG Gelnhaar 765
Bach, Claus Jürgen 55555 225
Laumann, Jörg 48255 272
Schwalm, Marcel 42281 268

14 SLG Sportshooter 3 706
Ludwig-Decku, Maik 64989 232
Suhe, Matthias 54556 250
Zimpel, Michael Sydney 60209 224
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Paul, Bernhard
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 20 9 1 0 0 0 0 299
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
3 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 10 19 1 0 0 0 0 299
4 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 15 13 2 0 0 0 0 298
5 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 19 2 0 0 0 0 298
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 8 16 4 1 1 0 0 291
4 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 18 9 0 0 0 0 291
5 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 4 15 9 2 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 11 13 4 0 0 0 0 276

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
3 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
4 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 10 10 8 1 1 0 0 287
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 6 14 7 3 0 0 0 287

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
2 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 3 16 7 2 1 1 0 282
3 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 6 8 13 0 1 2 0 276
4 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 8 4 14 2 2 0 0 276
5 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 3 12 13 0 1 0 0 274
6 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8 10 7 1 3 0 0 272
7 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 8 13 5 0 1 0 1 267
8 Wagner, Simon 54580 SLG Taunus e.V. 1 8 13 4 2 2 0 265
9 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 2 8 9 7 1 3 0 262

10 Walter, Sven 63310 SLG Wetterau e.V. 3 5 12 6 2 1 0 256

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 5 13 10 1 0 1 0 284
2 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 4 11 11 3 1 0 0 280
3 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 2 8 18 1 1 0 0 277
4 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 2 9 8 5 3 3 0 261
5 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 0 0 10 14 6 0 0 244
6 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 4 8 9 4 3 0 240
7 Massak, Wolfgang 54397 SLG Lampertheim (La) e.V. 0 3 5 4 4 6 2 181
8 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 0 0 4 6 7 6 0 169
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 898
Emmel, Markus 24533 299
Herbst, Ralf 22630 299
Paul, Bernhard 39208 300
Schäfer, Mike 3653 298

2 SLG Wetterau Team Vector Optics 1 888
Janotta, Daniel 47464 293
Josten, Andreas 49728 296
Steinheuer, Viktoria 46925 291
Weil, Florian 47094 299

3 SLG Sportshooter 1 883
Latyshev, Andrey 59749 291
Müller, Kai Eric 60362 298
Plevnik, Nenad 62544 276
Voigt, Oliver 56562 294

4 SLG Wetterau Team Vector Optics 2 865
Buckner, Roland 63959 294
Steinheuer, Frank 46926 284
Walter, Sven 63310 256
Wiedekind, Jürgen 59777 287

5 SLG Sportshooter 2 843
Herlekowsky, Holger 48933 287
Krafft, Michael 65720 274
Messina, Carmelo 63894 261
Weingärtner, Andreas 52943 282

6 SLG Wetterau 1 842
Seiter, Kai 64260 285
Wilhelm, Alexander 63780 277
Zilg, Jürgen 42895 280

7 SLG Sportshooter 3 778
Korol, Tobias 32314 262
Mohr, Felix 62829 276
Suhe, Matthias 54556 240
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6AA Police Pistol 1A

3.9

Josten, Andreas
High Master

SLG Wetterau e.V.

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 11 15 3 1 0 0 0 295
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
5 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 16 1 0 0 0 0 289

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 19 5 0 0 0 0 295

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 4 15 9 2 0 0 0 287
2 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 12 6 4 0 0 0 286
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 3 13 13 1 0 0 0 285
4 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
5 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282
6 Schwabe, Christian 66813 SLG Limes Wetterau e.V. 6 8 11 5 0 0 0 279
7 Hermann, Benjamin 63207 SLG Wetterau e.V. 3 11 10 4 2 0 0 276
8 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 6 15 6 0 0 0 0 264

AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 2 14 11 2 1 0 0 282

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281
2 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 3 12 9 4 0 2 0 275
3 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 2 11 10 6 1 0 0 275
4 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 2 8 9 10 1 0 0 268
5 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 2 5 10 11 2 0 0 262
6 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 2 8 13 5 0 0 0 257
7 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 1 8 9 9 1 1 0 256
8 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 2 6 9 7 4 1 1 256
9 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 0 9 12 5 1 1 0 251

10 Heyd, Jennifer 61423 SLG Wetterau e.V. 1 6 7 6 8 2 0 249
11 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 1 6 10 8 3 0 0 245
12 Eichhorn, Holger 65227 SLG Wetterau e.V. 0 1 4 11 6 5 0 206
13 Seck, Isolde 59645 SLG Oberlahn 2 5 4 3 3 7 2 203

AW Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 5 6 13 5 0 0 1 272

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8 8 14 0 0 0 0 286
2 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 7 10 11 2 0 0 0 285
3 Kreusch, Andreas 66985 SLG Limes Wetterau e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 3 12 10 3 0 2 0 276
5 Beckmann, Susanne 42922 SLG Team Shooters Corner e.V. 3 6 18 3 0 0 0 276
6 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 5 9 8 5 3 0 0 273
7 Westphal, Tobias 57049 SLG Wetterau e.V. 0 6 13 10 1 0 0 264
8 Göhringer, Patrick 43178 SLG Wetterau e.V. 3 7 15 1 2 1 0 263
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6AA Police Pistol 1A

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

9 Beckmann, Achim 30024 SLG Team Shooters Corner e.V. 5 10 7 5 0 0 0 253
10 Staubach, Oliver 67466 SLG Wetterau e.V. 2 5 9 7 3 4 0 252
11 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 1 2 13 10 1 2 0 246
12 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 0 2 7 13 4 4 0 239
13 Nolte, Michael 66094 SLG Wetterau e.V. 2 7 7 7 3 1 0 236
14 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 3 11 11 1 1 1 235
15 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 0 2 3 11 5 6 0 206
16 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 3 0 4 10 4 4 1 203
17 Evans, Steven 63050 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 2 7 5 3 4 0 188

AW Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 5 9 10 5 0 0 0 270

- Seite 9 -                        Endergebnis   21.04.2024  21:44



20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau Team Vector Optics 891
Buckner, Roland 63959 264
Grein, Thomas 22564 295
Janotta, Daniel 47464 296
Josten, Andreas 49728 300

2 SLG Diez 1 887
Emmel, Markus 24533 298
Herbst, Ralf 22630 293
Paul, Bernhard 39208 296
Schäfer, Mike 3653 289

3 SLG Sportshooter 1 867
Latyshev, Andrey 59749 285
Müller, Kai Eric 60362 295
Voigt, Oliver 56562 287

4 SLG Sportshooter 2 811
Krafft, Michael 65720 276
Mohr, Felix 62829 262
Weingärtner, Andreas 52943 273
Zimpel, Michael Sydney 60209 206

5 SLG Wetterau 1 810
Garmasch, Sergej 57918 282
Hermann, Benjamin 63207 276
Staubach, Oliver 67466 252

6 SLG Wetterau 3 787
Göhringer, Patrick 43178 263
Heyd, Jennifer 61423 249
Wehrheim, Christian 51543 275

7 SLG Team Shooters Corner 1 780
Beckmann, Achim 30024 253
Beckmann, Susanne 42922 276
Derlet, Klaus Dieter 54596 251

8 SLG Wetterau 2 735
Dittrich, Christian 67988 235
Eichhorn, Holger 65227 206
Nolte, Michael 66094 236
Westphal, Tobias 57049 264
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 16 24 15 3 2 0 0 573
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 14 21 19 3 1 1 0 558
3 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 9 22 20 5 4 0 0 558
4 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 9 21 23 3 3 1 0 558
5 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 9 21 25 4 0 0 0 557
6 Friedrich, Beate 52567 SLG Team Shooters Corner e.V. 4 20 26 8 1 0 0 545
7 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 2 13 16 16 6 6 1 505
8 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 7 11 19 8 6 2 1 474
9 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 2 6 18 15 4 6 1 431

10 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 1 6 18 10 5 3 1 370
11 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 3 9 13 13 4 3 345
12 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 1 6 11 14 2 2 1 312
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 26 23 9 2 0 0 0 587
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 20 25 14 0 1 0 0 583
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 15 25 19 1 0 0 0 579
4 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 12 23 17 7 1 0 0 566
5 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 8 24 22 6 0 0 0 566
6 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 7 26 16 3 3 0 0 519
7 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 1 15 24 7 3 0 0 453
8 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 4 10 16 11 8 3 0 446

- Seite 12 -                        Endergebnis   21.04.2024  21:44



20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6B.7 Police Pistol 2 Optical Sight

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau Team Vector Optics 1 1.166
Josten, Andreas 49728 579
Steinheuer, Viktoria 46925 587

2 SLG Wetterau Team Vector Optics 2 1.132
Buckner, Roland 63959 566
Steinheuer, Frank 46926 566

3 SLG Sportshooter 1 1.036
Krafft, Michael 65720 453
Müller, Kai Eric 60362 583
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6D Police Pistol 3

3.9

Paul, Bernhard
Expert

SLG BDMP SLG Diez e.V.

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Oberursel 17 11 2 0 0 0 0 298
2 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
3 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
4 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
5 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
6 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 10 9 11 0 0 0 0 289
7 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 5 9 1 0 0 0 0 149

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
2 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 8 16 4 0 2 0 0 290
3 Friedrich, Beate 52567 SLG Team Shooters Corner e.V. 10 8 11 1 0 0 0 287
4 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 3 14 9 4 0 0 0 283
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 6 10 10 3 1 0 0 281
6 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 6 8 13 2 1 0 0 280

AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 4 16 10 0 0 0 0 290
2 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
3 Burghardt, Alexander 51866 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288
4 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 7 11 11 1 0 0 0 287
5 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 9 9 8 3 1 0 0 283
6 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 4 10 15 1 0 0 0 283
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5 12 9 3 1 0 0 282
8 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 9 14 3 0 0 0 280
9 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 4 14 10 1 0 0 0 278

10 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 5 10 10 3 2 0 0 278
11 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 9 11 4 3 1 0 268
12 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 10 11 4 1 0 0 258

AW Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 2 16 10 2 0 0 0 286

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 4 10 8 7 1 0 0 275
2 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 8 15 5 1 0 0 272
3 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 6 13 6 2 0 0 269
4 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 1 6 16 6 1 0 0 269
5 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 0 11 9 6 4 0 0 267
6 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 6 12 9 2 0 0 264
7 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 6 5 11 5 2 0 0 263
8 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 5 5 14 3 1 1 0 263
9 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3 7 13 3 3 0 0 262

10 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 0 6 14 5 3 2 0 259
11 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 6 12 7 5 0 0 259
12 Heyd, Jennifer 61423 SLG Wetterau e.V. 2 4 11 8 5 0 0 258
13 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 1 8 10 5 3 1 1 252
14 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 3 12 7 4 2 0 244
15 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 0 0 8 11 8 2 1 233
16 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 0 3 10 5 6 1 0 208
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6D Police Pistol 3

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

17 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 0 2 7 6 4 5 1 194
18 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 0 1 6 4 6 4 1 167

AW Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 2 12 9 4 2 0 0 267

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 2 12 8 8 0 0 0 276
2 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 2 7 15 6 0 0 0 273
3 Staubach, Oliver 67466 SLG Wetterau e.V. 1 10 12 4 2 0 1 269
4 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 1 7 14 6 2 0 0 268
5 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 2 5 12 8 3 0 0 263
6 Leis, Marcel 59873 SLG Taunus e.V. 2 9 4 9 6 0 0 260
7 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 9 6 6 5 3 1 250
8 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 3 4 7 11 3 0 1 247
9 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 1 1 11 7 10 0 0 245

10 Becker, Elzbieta 63292 SLG Limes Wetterau e.V. 1 1 10 11 4 3 0 244
11 Wagner, Marc Leonard 57078 SLG Taunus e.V. 0 2 9 9 6 3 0 233
12 Seiler, Florian 68116 SLG HPSVK e.V. 0 1 10 6 7 5 0 227
13 Schlephorst, Andrea 68293 SLG Wetterau e.V. 0 2 3 3 4 4 0 123
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 891
Emmel, Markus 24533 295
Herbst, Ralf 22630 293
Paul, Bernhard 39208 300
Schäfer, Mike 3653 296

2 SLG Sportshooter 1 870
Herlekowsky, Holger 48933 280
Latyshev, Andrey 59749 287
Müller, Kai Eric 60362 293
Voigt, Oliver 56562 290

3 SLG Wetterau 1 849
Garmasch, Sergej 57918 289
Seiter, Kai 64260 278
Staubach, Oliver 67466 269
Wiedekind, Jürgen 59777 282

4 SLG Team Shooters Corner 846
Derlet, Klaus Dieter 54596 278
Friedrich, Beate 52567 287
Semrau, Klaus Dieter 21186 281

5 SLG Diez 2 829
Beyer, Ralf 6138 258
Burghardt, Alexander 51866 288
Jeenel, Christoph 60232 272
Jeenel, Michael 61538 269

6 SLG Sportshooter 2 794
Ludwig-Decku, Maik 64989 263
Mohr, Felix 62829 264
Suhe, Matthias 54556 267

7 SLG Limes Wetterau 780
Becker, Elzbieta 63292 244
Dylla, Marco 54128 263
Leitner, Jan 60195 273

8 SLG Wetterau 2 763
Cech, Christian 49533 262
Kratz, Harald Mathias 55284 268
Wilhelm, Alexander 63780 233

9 SLG Wetterau Team Vector Optics 1 732
Grein, Thomas 22564 149
Janotta, Daniel 47464 289
Josten, Andreas 49728 294

10 SLG Wetterau 3 667
Heyd, Oliver 60196 275
Schlephorst, Andrea 68293 123
Wehrheim, Christian 51543 269
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6E Police Pistol 4

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

300

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 14 16 0 0 0 0 0 300
2 Vogt, Steffen 22828 SLG Oberursel 14 14 2 0 0 0 0 298
3 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
4 Friedrich, Beate 52567 SLG Team Shooters Corner e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
5 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297
6 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
7 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
8 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
9 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295

10 Latyshev, Andrey 59749 SLG Sportshooter e.V. 8 15 6 0 1 0 0 291
11 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 16 0 0 0 0 0 280

AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 6 20 4 0 0 0 0 296
2 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 12 9 1 0 0 0 289
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
3 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
4 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 6 10 12 1 0 0 0 276
5 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 8 12 8 0 0 0 0 272

AW Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 9 16 5 0 0 0 0 295

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burghardt, Alexander 51866 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 7 7 14 1 1 0 0 281
3 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280
4 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 5 6 13 5 1 0 0 274
5 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 8 16 5 0 0 0 274
6 Wehrheim, Christian 51543 SLG Wetterau e.V. 6 4 17 2 0 0 0 269
7 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 2 7 10 9 1 1 0 265
8 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 2 4 13 9 2 0 0 263
9 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 8 11 6 3 0 0 258

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
2 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 1 12 12 5 0 0 0 278
3 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
4 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 2 5 15 7 0 1 0 267
5 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 1 2 7 9 5 0 1 205

AW Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 6 12 12 0 0 0 0 288

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gemmer, Jens 23609 SLG Ohmtal 5 13 11 1 0 0 0 287
2 Staubach, Oliver 67466 SLG Wetterau e.V. 3 9 11 6 1 0 0 274
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.6E Police Pistol 4

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

3 Favaro, Marco 45229 SLG Taunus e.V. 3 8 10 8 1 0 0 271
4 Seiler, Florian 68116 SLG HPSVK e.V. 2 6 6 7 2 4 0 228
5 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 1 4 5 1 7 5 2 192

DQ Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau Team Vector Optics 1 893
Grein, Thomas 22564 295
Janotta, Daniel 47464 300
Josten, Andreas 49728 298

2 SLG Diez 1 879
Beyer, Ralf 6138 289
Burghardt, Alexander 51866 293
Herbst, Ralf 22630 297

3 SLG Diez Team Korth 876
Emmel, Markus 24533 300
Paul, Bernhard 39208 296
Schäfer, Mike 3653 280

4 SLG Sportshooter 1 876
Latyshev, Andrey 59749 291
Ludwig-Decku, Maik 64989 289
Müller, Kai Eric 60362 296
Voigt, Oliver 56562 272

5 SLG Team Shooters Corner 857
Derlet, Klaus Dieter 54596 265
Friedrich, Beate 52567 297
Semrau, Klaus Dieter 21186 295

6 SLG Wetterau 1 847
Wiedekind, Jürgen 59777 288
Wilhelm, Alexander 63780 267
Zilg, Jürgen 42895 292

7 SLG Wetterau 2 833
Cech, Christian 49533 278
Kratz, Harald Mathias 55284 281
Staubach, Oliver 67466 274

8 SLG Wetterau 3 741
Dittrich, Christian 67988 192
Heyd, Oliver 60196 280
Wehrheim, Christian 51543 269
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
3 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
4 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 7 15 8 0 0 0 0 292
5 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 5 12 12 1 0 0 0 286
6 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar e.V. 9 7 11 3 0 0 0 283
7 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 4 13 9 2 2 0 0 281
8 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 12 11 0 0 0 0 279
9 Seiter, Kai 64260 SLG Wetterau e.V. 4 6 15 5 0 0 0 275

10 Burghardt, Alexander 51866 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 14 12 2 0 0 0 274
11 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 5 7 10 7 1 0 0 273
12 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 3 5 17 5 0 0 0 273
13 Beckmann, Achim 30024 SLG Team Shooters Corner e.V. 3 6 12 5 3 1 0 265
14 Leitner, Jan 60195 SLG Limes Wetterau e.V. 2 2 9 7 5 5 0 242
15 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 5 14 5 1 1 0 239
16 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 2 7 6 4 1 4 1 212
17 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 0 2 7 11 3 2 0 204
18 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 1 1 9 3 2 4 0 163
19 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 1 1 4 8 5 0 1 160

AW Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 5 17 4 1 0 0 272
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
3 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
4 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 15 4 9 2 0 0 0 287
5 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 4 3 10 8 2 2 0 250
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Vogt, Steffen
High Master

SLG Oberursel

112

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 9 6 3 0 0 108
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 9 10 1 0 0 108
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 7 7 8 1 0 0 105
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 7 8 4 0 0 104
5 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 3 9 4 0 0 103
6 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 6 1 9 8 0 0 95

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 12 3 7 2 0 0 109
2 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 7 7 9 1 0 0 109
3 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 3 11 7 1 0 87
4 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 4 2 5 10 2 0 84

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 8 4 5 6 1 0 100
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 6 9 6 0 0 99
3 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 4 4 10 2 0 90

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 4 7 8 1 0 94
2 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 3 3 8 9 1 0 91
3 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar e.V. 3 2 10 8 1 0 91
4 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 3 5 6 6 4 0 90
5 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 3 2 9 7 3 0 88
6 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 5 7 7 4 0 87
7 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 3 10 6 4 0 86
8 Friedrich, Beate 52567 SLG Team Shooters Corner e.V. 3 1 9 7 4 0 85
9 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 2 2 7 11 2 0 85

10 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 2 3 4 11 4 0 82
11 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau e.V. 2 2 7 8 5 0 82
12 Beckmann, Susanne 42922 SLG Team Shooters Corner e.V. 0 3 6 9 6 0 78
13 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 1 7 10 5 0 78
14 Beckmann, Achim 30024 SLG Team Shooters Corner e.V. 0 0 11 8 5 0 78
15 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 1 4 3 0 0 45

AW Fries, Dietmar 39292 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 3 5 7 8 1 0 94
AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 3 3 11 6 1 0 94

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 7 8 2 1 0 105
2 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 5 4 11 3 1 0 100
3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 1 11 6 1 0 94
4 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 4 4 8 5 3 0 93
5 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 4 5 5 6 4 0 91
6 Hühnergarth, Martin 64144 SLG Oberhessen 2021 e.V. 3 2 10 8 1 0 91
7 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 2 0 10 10 2 0 84
8 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 2 4 4 9 5 0 83
9 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 0 2 9 10 3 0 82

10 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 2 1 7 10 4 0 81
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

11 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 1 2 6 12 3 0 81
12 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 2 4 11 3 0 80
13 Gemmer, Jens 23609 SLG Ohmtal 0 2 6 13 3 0 79
14 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 2 1 6 8 7 0 77
15 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 1 7 9 6 0 77
16 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 2 7 8 6 0 74
17 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 0 0 7 11 6 0 73
18 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 1 0 6 10 6 0 71
19 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 2 0 6 7 6 0 67
20 Weil, Thomas 46189 SLG Wetterau e.V. 0 1 1 12 9 1 63
21 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 0 4 6 8 4 60
22 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0 2 3 10 3 0 58
23 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 1 1 3 4 12 0 58
24 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 1 1 8 12 0 57
25 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 0 0 4 4 14 0 56
26 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 2 0 3 9 3 1 55
27 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 1 4 4 10 0 53
28 Bach, Claus Jürgen 55555 SLG Gelnhaar e.V. 0 0 5 4 9 0 50
29 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 0 4 4 10 0 48

AW Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 2 2 2 12 4 0 72

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 3 3 8 7 3 0 89
2 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar e.V. 3 1 6 9 5 0 81
3 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 2 8 7 5 1 78
4 Stock, Valentin 66032 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 0 2 4 12 4 0 70
5 Holste, Nils Olav 53099 SLG Limes Wetterau e.V. 3 0 3 9 6 2 66
6 Thelemann, Martyna 65791 SLG PSVK Kassel 1 1 3 9 8 0 65
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau Team Vector Optics 1 326
Janotta, Daniel 47464 108
Josten, Andreas 49728 109
Weil, Florian 47094 109
Werner, Steven 47755 82

2 SLG Diez 1 317
Emmel, Markus 24533 108
Herbst, Ralf 22630 104
Paul, Bernhard 39208 105
Schäfer, Mike 3653 103

3 SLG Sportshooter 1 287
Herlekowsky, Holger 48933 94
Müller, Kai Eric 60362 99
Voigt, Oliver 56562 94

4 SLG Wetterau 1 261
Boll, Rainer 64126 90
Garmasch, Sergej 57918 83
Kratz, Harald Mathias 55284 80
Wiedekind, Jürgen 59777 88

5 SLG Diez 2 255
Beyer, Ralf 6138 90
Jeenel, Christoph 60232 105
Jeenel, Michael 61538 60

6 SLG Team Shooters Corner 243
Beckmann, Achim 30024 78
Beckmann, Susanne 42922 78
Derlet, Klaus Dieter 54596 78
Semrau, Klaus Dieter 21186 87

7 SLG Sportshooter 2 241
Suhe, Matthias 54556 77
Weingärtner, Andreas 52943 91
Zimpel, Michael Sydney 60209 73
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Schäfer, Mike
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

115

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 10 6 0 0 0 114
2 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 9 6 9 0 0 0 111
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 9 6 9 0 0 0 111
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 3 13 1 0 0 105
5 Bertram, Thomas 4844 SLG Fulda-Rhön 4 1 11 6 1 0 89
6 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 1 5 6 9 0 66

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Weil, Florian 47094 SLG Wetterau e.V. 13 6 3 2 0 0 113
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 7 9 2 0 0 107
3 Steinheuer, Viktoria 46925 SLG Wetterau e.V. 9 3 8 4 0 0 104

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 5 5 12 1 1 0 103
2 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 6 3 9 5 1 0 98
3 Lischke, Jens 34559 SLG Oberhessen 2021 e.V. 2 4 13 3 2 0 95
4 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 1 2 9 11 1 0 86

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 2 9 8 5 0 0 102
2 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 4 5 11 4 0 0 101
3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 6 4 6 7 1 0 97

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Khaladj-Hedayati, Kamran 63089 SLG Oberhessen 2021 e.V. 8 1 9 5 1 0 98
2 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 5 2 10 4 3 0 93
3 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 5 1 7 10 1 0 90
4 Ruppel, Thorsten 57718 SLG Oberhessen 2021 e.V. 1 4 3 15 1 0 84
5 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 0 3 7 9 5 0 80
6 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 1 2 5 12 4 0 79
7 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 1 0 7 3 10 0 62

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 11 4 7 2 0 0 109
2 Nagel, Sascha 60447 SLG Fulda-Rhön 2 3 11 5 3 0 90
3 Steinheuer, Frank 46926 SLG Wetterau e.V. 1 2 9 12 0 0 87
4 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 0 2 2 11 7 0 65
5 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 0 1 1 6 10 2 47
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 340
Emmel, Markus 24533 111
Herbst, Ralf 22630 66
Paul, Bernhard 39208 114
Schäfer, Mike 3653 115

2 SLG Wetterau Team Vector Optics 329
Janotta, Daniel 47464 105
Josten, Andreas 49728 111
Steinheuer, Viktoria 46925 104
Weil, Florian 47094 113

3 SLG Sportshooter 1 307
Herlekowsky, Holger 48933 86
Müller, Kai Eric 60362 107
Plevnik, Nenad 62544 103
Voigt, Oliver 56562 97

4 SLG Wetterau Team Vector Optics 2 301
Buckner, Roland 63959 102
Steinheuer, Frank 46926 87
Wiedekind, Jürgen 59777 98
Zilg, Jürgen 42895 101

5 SLG Fulda-Rhön 288
Bertram, Thomas 4844 89
Hofmann, Stefan 27035 109
Nagel, Sascha 60447 90

6 SLG Sportshooter 2 248
Korol, Tobias 32314 62
Krafft, Michael 65720 90
Messina, Carmelo 63894 65
Weingärtner, Andreas 52943 93
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

112

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 5 11 0 0 0 109
2 Vogt, Steffen 22828 SLG Oberursel 7 6 11 0 0 0 109

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 12 5 4 3 0 0 110
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 6 12 2 0 0 104
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 4 5 12 2 1 0 101

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hofmann, Stefan 27035 SLG Fulda-Rhön 11 4 7 2 0 0 109
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 7 5 10 2 0 0 106
3 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 4 7 5 7 1 0 98
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 6 5 9 1 0 94
5 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Oberursel 1 0 6 13 4 0 76

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 3 7 6 8 0 0 98
2 Becker, Lorenz 59260 SLG Limes Wetterau e.V. 1 6 7 8 2 0 91
3 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 2 2 10 7 3 0 87
4 Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 1 1 10 8 4 0 82
5 Nagel, Sascha 60447 SLG Fulda-Rhön 4 2 3 10 4 0 80

AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 5 4 10 5 0 0 100

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Krenzer, Christian 60590 SLG Fulda-Rhön 6 2 9 5 2 0 95
2 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 5 1 11 6 1 0 94
3 Plevnik, Nenad 62544 SLG Sportshooter e.V. 3 3 7 10 1 0 90
4 Jeenel, Christoph 60232 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 5 6 8 3 0 89
5 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 4 2 7 9 2 0 89
6 Buckner, Roland 63959 SLG Wetterau e.V. 1 3 9 9 2 0 87
7 Bruckhoff, Berthold 39189 SLG Wilhelm Tell 3 1 8 11 1 0 87
8 Richmond, Steven 55670 SLG Amania e.V. 2 5 7 7 1 0 86
9 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 2 4 13 2 0 84

10 Egner, Marcus 64253 SLG Friedberg-Fauerbach 2020 e.V. 2 4 4 9 5 0 83
11 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 2 3 7 6 6 0 83
12 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 2 2 6 9 4 1 79
13 Völker, Sascha 59768 SLG Wilhelm Tell 0 1 6 12 5 0 75
14 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 2 4 2 7 6 3 71
15 Hermann, Benjamin 63207 SLG Wetterau e.V. 2 0 4 11 6 0 71
16 Mathes, Uwe Richard 55233 SLG Giessen 1409 e.V. 1 0 6 6 11 0 69
17 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 0 2 6 5 8 0 65
18 Jeenel, Michael 61538 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 0 4 9 8 0 64
19 Habicht, Rolf 62826 SLG Giessen 1409 e.V. 0 0 8 4 10 0 64
20 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 0 1 8 9 0 46
21 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 0 0 0 3 10 0 29

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 3 4 5 10 2 0 89
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 1 4 8 7 4 0 86
3 Beyer, Daniel 67476 SLG Sportshooter e.V. 0 3 9 8 3 0 81
4 Diels, Sebastian 64282 SLG Taunus e.V. 2 2 8 6 4 0 78
5 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 3 7 4 8 1 76
6 Holste, Nils Olav 53099 SLG Limes Wetterau e.V. 1 1 5 13 3 0 75
7 Favaro, Marco 45229 SLG Taunus e.V. 2 1 6 6 8 0 73
8 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 1 7 7 7 0 73
9 Leis, Marcel 59873 SLG Taunus e.V. 0 1 6 11 5 0 72

10 Schwalm, Marcel 42281 SLG Gelnhaar e.V. 4 1 3 6 7 1 69
11 Beckmann, Achim 30024 SLG Team Shooters Corner e.V. 1 2 4 4 13 0 69
12 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 1 0 7 9 4 0 68
13 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 0 1 4 8 11 0 67
14 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 2 1 5 9 2 0 66
15 Beckmann, Susanne 42922 SLG Team Shooters Corner e.V. 0 0 4 9 10 0 63
16 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 0 0 2 9 12 0 59
17 Heinze, Nikolei 65290 SLG PSVK Kassel 0 0 6 7 6 0 57
18 Walbrecht, Jonas 67291 SLG Giessen 1409 e.V. 0 1 5 7 5 0 56

AW Schöler, Tobias 61041 SLG Polizei- u.Heeressch.Westerwald 4 2 3 10 5 0 82
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 325
Emmel, Markus 24533 112
Herbst, Ralf 22630 104
Paul, Bernhard 39208 101
Schäfer, Mike 3653 109

2 SLG Wetterau Team Vector Optics 1 305
Buckner, Roland 63959 87
Garmasch, Sergej 57918 89
Janotta, Daniel 47464 106
Josten, Andreas 49728 110

3 SLG Sportshooter 1 279
Herlekowsky, Holger 48933 98
Krafft, Michael 65720 86
Müller, Kai Eric 60362 94
Voigt, Oliver 56562 87

4 SLG Sportshooter 2 264
Beyer, Daniel 67476 81
Messina, Carmelo 63894 89
Weingärtner, Andreas 52943 94

5 SLG Diez 2 237
Beyer, Ralf 6138 84
Jeenel, Christoph 60232 89
Jeenel, Michael 61538 64

6 SLG Wetterau 1 235
Boll, Rainer 64126 98
Hermann, Benjamin 63207 71
Wilhelm, Alexander 63780 66

7 SLG Sportshooter 3 209
Ludwig-Decku, Maik 64989 71
Mohr, Felix 62829 73
Suhe, Matthias 54556 65

8 SLG Team Shooters Corner 208
Beckmann, Achim 30024 69
Beckmann, Susanne 42922 63
Derlet, Klaus Dieter 54596 76
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Schäfer, Mike
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

114

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Emmel, Markus 24533 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 5 7 4 0 0 105
2 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 6 4 11 3 0 0 103

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Oberursel 11 4 9 0 0 0 111

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 8 7 9 0 0 0 111
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 5 10 8 1 0 0 110
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 10 9 2 0 0 107
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 10 3 8 3 0 0 106
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Sportshooter e.V. 6 7 7 4 0 0 105
6 Burghardt, Alexander 51866 SLG BDMP SLG Diez e.V. 6 8 7 1 0 0 101
7 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 5 5 9 5 0 0 101
8 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 4 6 7 5 2 0 97
9 Friedrich, Beate 52567 SLG Team Shooters Corner e.V. 4 5 7 8 0 0 97

10 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 7 2 8 5 1 0 94

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hilpert, Werner 27299 SLG 1500 Frankfurt 8 4 5 6 1 0 100
2 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 7 1 5 8 3 0 90
3 Garmasch, Sergej 57918 SLG Wetterau e.V. 3 2 10 7 2 0 90
4 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 3 7 9 2 0 89

AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 3 6 12 2 1 0 101

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 2 5 10 6 1 0 95
2 Heimeroth, Johannes 63815 SLG Stärkloser Wölfe 1 3 11 6 3 0 88
3 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 0 4 8 8 4 0 84
4 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 4 1 6 8 5 0 83
5 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 3 3 3 11 3 0 81
6 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 1 0 8 10 5 0 77
7 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 2 0 6 8 8 0 74
8 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 0 2 4 12 6 0 74
9 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 1 1 5 6 9 0 66

10 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 1 0 2 5 12 4 52

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 5 1 11 6 1 0 94
2 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 1 2 7 10 4 0 81
3 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 1 0 6 12 4 0 73
4 Lotz, Felix 58295 SLG Mühlheim am Main e.V. 1 2 6 7 6 0 72
5 Leis, Marcel 59873 SLG Taunus e.V. 0 2 6 10 4 0 72
6 Wagner, Marc Leonard 57078 SLG Taunus e.V. 1 0 4 7 12 0 66
7 Lotz, Armin 60551 SLG Mühlheim am Main e.V. 0 0 2 7 14 0 57
8 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 0 1 2 4 13 4 51
9 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 0 0 0 2 10 0 26
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez 1 329
Emmel, Markus 24533 105
Herbst, Ralf 22630 110
Schäfer, Mike 3653 114

2 SLG Sportshooter 313
Herlekowsky, Holger 48933 105
Mohr, Felix 62829 74
Müller, Kai Eric 60362 107
Voigt, Oliver 56562 101

3 SLG Diez 2 301
Beyer, Ralf 6138 89
Burghardt, Alexander 51866 101
Paul, Bernhard 39208 111

4 SLG Wetterau Team Vector Optics 299
Garmasch, Sergej 57918 90
Janotta, Daniel 47464 106
Josten, Andreas 49728 103

5 SLG Team Shooters Corner 286
Derlet, Klaus Dieter 54596 95
Friedrich, Beate 52567 97
Semrau, Klaus Dieter 21186 94

6 SLG Wetterau 1 268
Heyd, Oliver 60196 90
Kratz, Harald Mathias 55284 81
Wiedekind, Jürgen 59777 97
Wilhelm, Alexander 63780 81
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Emmel, Markus
High Master

SLG BDMP SLG Diez e.V.

118

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schäfer, Mike 3653 SLG BDMP SLG Diez e.V. 18 2 3 1 0 0 115
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 11 8 5 0 0 0 115
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 17 1 6 0 0 0 114
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 11 7 5 1 0 0 113
5 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 6 8 1 0 0 110

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Vogt, Steffen 22828 SLG Oberursel 17 2 5 0 0 0 115
2 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Team Shooters Corner e.V. 12 6 6 0 0 0 114

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 13 7 4 0 0 0 116
2 Friedrich, Beate 52567 SLG Team Shooters Corner e.V. 11 6 6 0 0 0 109
3 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 11 4 7 2 0 0 109
4 Voigt, Oliver 56562 SLG Sportshooter e.V. 6 7 8 2 0 0 103

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Burghardt, Alexander 51866 SLG BDMP SLG Diez e.V. 7 9 6 1 1 0 109
2 Zilg, Jürgen 42895 SLG Wetterau e.V. 9 5 9 1 0 0 109
3 Wilhelm, Alexander 63780 SLG Wetterau e.V. 5 6 7 5 1 0 100
4 Beyer, Ralf 6138 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 6 9 6 0 0 99
5 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 8 1 9 5 1 0 98
6 Heyd, Oliver 60196 SLG Wetterau e.V. 3 1 14 4 2 0 92
7 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Team Shooters Corner e.V. 0 2 11 10 1 0 86

AW Ceylan, Sezai 41340 SLG Bochum-Ost e.V. 7 4 7 5 1 0 100

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar e.V. 4 6 9 5 0 0 101
2 Marx, Detlef 53351 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 8 3 4 7 2 0 96
3 Silberholz, Robin 46982 SLG Karben e.V. 4 4 11 2 3 0 96
4 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 8 1 7 2 6 0 91
5 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 5 3 4 8 4 0 88
6 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 1 3 10 5 4 0 83
7 Becker, Axel 62039 SLG Centerfire Rhein-Main e.V. 3 2 4 8 4 0 73
8 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 0 5 3 3 12 0 70

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gemmer, Jens 23609 SLG Ohmtal 0 6 10 7 1 0 93
2 Dittrich, Christian 67988 SLG Wetterau e.V. 1 0 4 4 11 0 55
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20.-21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2024 PP, NPA, SM
Mannschaftswertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Diez Team Korth 347
Emmel, Markus 24533 118
Paul, Bernhard 39208 114
Schäfer, Mike 3653 115

2 SLG Wetterau Team Vector Optics 340
Janotta, Daniel 47464 115
Josten, Andreas 49728 116
Zilg, Jürgen 42895 109

3 SLG Diez 1 321
Beyer, Ralf 6138 99
Burghardt, Alexander 51866 109
Herbst, Ralf 22630 113

4 SLG Team Shooters Corner 309
Derlet, Klaus Dieter 54596 86
Friedrich, Beate 52567 109
Semrau, Klaus Dieter 21186 114

5 SLG Wetterau 1 307
Kratz, Harald Mathias 55284 98
Wiedekind, Jürgen 59777 109
Wilhelm, Alexander 63780 100

6 SLG Sportshooter 301
Müller, Kai Eric 60362 110
Suhe, Matthias 54556 88
Voigt, Oliver 56562 103
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